勞動部勞動力發展署雲嘉南分署　函

地址：720201 臺南市官田區工業路40號
承辦人：吳孟縈
電話：06-6985945
電子信箱：bella@wda.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年7月30日
發文字號：南分署訓字第1141300826號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本分署「114年度產業新尖兵計畫」下半年訓練課程宣
傳海報1份，請惠予協助宣傳並鼓勵所屬青年參訓，請查
照。

說明：
一、依據產業新尖兵計畫（下稱本計畫）辦理。
二、為協助青年掌握國家重點產業發展契機，透過職業訓練之

實施，強化青年知識與技能，培育國家重點創新產業人
才，以促進青年就業。

三、旨揭訓練課程相關資訊：
(一)補助對象：年滿15歲至29歲之本國籍未就學及待業青

年。
(二)補助額度：每人最高補助訓練費用10萬元（含自付額1

萬元）；參訓期間每月訓練總時數達100小時，可領學
習獎勵金8,000元，最高9萬6,000元整。

(三 )報名方式：至台灣就業通 / 產業新尖兵計畫網
（https://elite.taiwanjobs.gov.tw/），加入會員並完成「我
喜歡做的事」測驗，下載或列印「報名及參訓資格切結
書」，簽名後交予訓練單位，並向訓練單位報名及確
認。

四、本案聯絡窗口：訓練推廣科吳小姐，電話：06-6985945分
機1523或1525。

正本：雲嘉南大專校院、雲嘉南高職學校
副本：德鍵企業有限公司

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140010754

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/07/30

※課程資訊請以產業新尖兵計畫網公告為主。

辦訓
地點

辦理單位 課程名稱
訓練
時數

訓練期間 聯絡資訊

嘉

義
嘉義市工業會

生成式 A I 技術與數位行銷

人才養成班第二梯次
3 3 3

2 0 2 5 / 1 2 / 1 5

至

2 0 2 6 / 0 3 / 2 3

蕭先生

0 9 3 7 - 3 0 3 7 7 5

臺

南

( 1 )

台中市電腦商業

同業公會

C # 技術專業工程師養成

班 - 第一梯次
6 0 0

2 0 2 5 / 0 9 / 2 2

至

2 0 2 6 / 0 1 / 1 2

吳小姐

0 4 - 2 2 4 2 1 7 1 7

# 2 6 3

佛光大學
A I 智慧製造暨機械手臂培

訓班第 1 梯次
2 3 2

2 0 2 5 / 1 1 / 1 1

至

2 0 2 5 / 1 2 / 1 9

黃先生

0 9 7 0 - 1 9 7 3 5 2

※以下課程皆依開訓日期排序；課程資訊請以產業新尖兵計畫網公告為主。

廣告

辦訓
地點

辦理單位 課程名稱
訓練
時數

訓練期間 聯絡資訊

臺

南

( 2 )

台南應用科技大學

J a v a 全端整合實務運用

就業養成班第四梯次
8 4 0

2 0 2 5 / 1 0 / 1 3

至

2 0 2 6 / 0 3 / 1 7

蔡經理

0 9 0 1 - 1 6 9 5 3 8

J a v a 全端整合實務運用

就業養成班第五梯次
8 4 0

2 0 2 5 / 1 2 / 0 8

至

2 0 2 6 / 0 5 / 1 5

財團法人工業技

術研究院

智慧農業無人機 A I 巡檢與

物聯網數據分析養成班

( 台南班 )

2 4 6

2 0 2 5 / 1 0 / 2 2

至

2 0 2 5 / 1 2 / 1 2

邱小姐

0 6 - 3 6 3 6 6 9 5

※以下課程皆依開訓日期排序；課程資訊請以產業新尖兵計畫網公告為主。

廣告

辦訓
地點

辦理單位 課程名稱
訓練
時數

訓練期間 聯絡資訊

臺

南

( 3 )

國立臺南大學 數位行銷科技人才培訓班 3 5 7

2 0 2 5 / 1 0 / 2 1

至

2 0 2 6 / 0 1 / 3 0

楊小姐

0 6 - 2 1 3 3 1 1 1

# 1 8 2

財團法人資訊工

業策進會

A I 攻略與數位行銷實戰班 3 6 0

2 0 2 5 / 0 8 / 1 8

至

2 0 2 5 / 1 1 / 1 1

王先生

0 6 - 3 0 3 2 2 6 0

# 5 1 1

生成式A I就業即戰力養成班 3 5 0

2 0 2 5 / 0 9 / 0 1

至

2 0 2 5 / 1 1 / 1 1

※以下課程皆依開訓日期排序；課程資訊請以產業新尖兵計畫網公告為主。

廣告

辦訓
地點

辦理單位 課程名稱
訓練
時數

訓練期間 聯絡資訊

臺

南

( 4 )

財團法人資訊工

業策進會

全端工程師就業養成班第

一梯次
5 8 2

2 0 2 5 / 1 0 / 1 4

至

2 0 2 6 / 0 3 / 1 3

林先生

0 2 - 6 6 3 1 6 7 3 0

智慧製造數據分析工程師養

成班第一梯次
3 4 2

2 0 2 5 / 0 9 / 0 9

至

2 0 2 5 / 1 1 / 2 1

跨域 J a v a軟體工程師就業

養成班第一梯次
5 4 6

2 0 2 5 / 1 0 / 2 8

至

2 0 2 6 / 0 3 / 2 7

※以下課程皆依開訓日期排序；課程資訊請以產業新尖兵計畫網公告為主。

廣告

辦訓
地點

辦理單位 課程名稱
訓練
時數

訓練期間 聯絡資訊

臺

南

( 5 )

樹德科技大學
A I 智慧農業無人機巡檢培

訓班第三梯次
3 0 0

2 0 2 5 / 1 1 / 2 4

至

2 0 2 6 / 0 2 / 0 6

樊先生

0 6 - 2 0 8 1 1 8 9

華梵大學

P y t h o n 程式與 A I

A g e n t 流程智慧應用班
2 8 0

2 0 2 5 / 1 2 / 0 3

至

2 0 2 6 / 0 1 / 3 0

陳老師

0 9 2 8 - 9 7 3 5 6 3

A I 國際數位行銷人才培訓

班
3 0 0

2 0 2 5 / 0 9 / 2 2

至

2 0 2 5 / 1 2 / 0 5

林老師

0 9 7 5 - 5 9 4 8 8 6

※以下課程皆依開訓日期排序；課程資訊請以產業新尖兵計畫網公告為主。

廣告

辦訓
地點

辦理單位 課程名稱
訓練
時數

訓練期間 聯絡資訊

臺

南

( 6 )

嘉義市工業會
智慧製造實務技能培訓班

第四梯次
3 1 9

2 0 2 5 / 1 1 / 2 5

至

2 0 2 6 / 0 3 / 1 0

蕭先生

0 9 3 7 - 3 0 3 7 7 5

臺南市直轄市電

腦商業同業公會

A I 數據應用與智能程式開

發實戰班
2 3 8

2 0 2 5 / 0 9 / 0 4

至

2 0 2 5 / 1 0 / 2 3

黃小姐

0 9 3 0 - 9 1 4 9 3 6

※以下課程皆依開訓日期排序；課程資訊請以產業新尖兵計畫網公告為主。

廣告

	勞動部勞動力發展署雲嘉南分署114年度產業新尖兵計畫公文
	勞動部勞動力發展署雲嘉南分署114年度產業新尖兵計畫海報